

Grundausrüstung elektrische Bauelemente

Artikel	Einzelpreis	Menge	
BC 557B	0,0336	2	0,0672
BC 547C	0,0336	4	0,1344
BC 547B	0,0336	4	0,1344
LM 324 DIL	0,1849	1	0,1849
LED 5MM RT	0,0504	1	0,0504
LED 5MM GN	0,0504	1	0,0504
LED 5MM GE	0,0504	1	0,0504
LED 5-25000 WS	0,2521	1	0,2521
LED 5-12000 BL	0,1765	1	0,1765
BPW 34	0,4034	1	0,4034
A 905014	0,9244	1	0,9244
1/4W 100	0,016	5	0,08
1/4W 200	0,0277	2	0,0554
1/4W 300	0,016	5	0,08
1/4W 470	0,016	5	0,08
1/4W 1,0K	0,016	5	0,08
1/4W 2,0K	0,0277	1	0,0277
1/4W 3,0K	0,0277	1	0,0277
1/4W 4,7K	0,0277	1	0,0277
1/4W 10K	0,0277	2	0,0554
1/4W 20K	0,0277	1	0,0277
1/4W 30K	0,0277	1	0,0277
1/4W 47K	0,0277	2	0,0554
1/4W 100K	0,016	5	0,08
1/4W 200K	0,0277	1	0,0277
1/4W 300K	0,0277	1	0,0277
1/4W 470K	0,0277	1	0,0277
1/4W 1,0M	0,0277	1	0,0277
1/4W 2,0M	0,0277	1	0,0277
64W-50K	0,2269	1	0,2269
RAD 2.200/16	0,1101	1	0,1101
RAD 0,47/100	0,0336	2	0,0672
RAD 1/63	0,0336	2	0,0672
RAD 100/35	0,0336	2	0,0672
RAD 10/63	0,0336	2	0,0672
KERKO 560P	0,042	2	0,084
KERKO 2,2P	0,042	1	0,042
KERKO 47P	0,042	3	0,126
KERKO 1,0 N	0,0588	2	0,1176
KERKO 4,7N	0,0588	2	0,1176
KERKO 100N	0,0588	2	0,1176
KERKO 10N	0,0588	2	0,1176
SUMMER EPM 121	0,563	1	0,563
1N 4148	0,0168	2	0,0336
HALTER 1XAAK	0,2437	1	0,2437
CLIP 9V-T	0,2101	1	0,2101
STECKBOARD 1K2V	2,479	1	2,479
Draht	0,3048	1	0,3048
MK 612S (Krokodilklemmen)	1,2605	0,2	0,2521
AVK 118-0150	0,3782	1	0,3782
MCE 100	0,5462	1	0,5462
TZ03 20P	0,2941	1	0,2941
			0
			0

Grundausrüstung elektrische Bauelemente

Versandkosten	0,2243	1	0,2243 ⁰
---------------	--------	---	---------------------

Grundausstattung elektrische Bauelemente

Gesamtkosten netto:	10,129
Gesamtkosten brutto:	12,05351

Grundausstattung elektrische Bauelemente